
 

 

 

 

                     

  

 
  

Uchwała 
Rady Dyscypliny Naukowej  

Informatyka Techniczna i Telekomunikacja 
Wojskowej Akademii Technicznej 

im. Jarosława Dąbrowskiego 
 

nr 21/RDN ITiT/2020 z dnia 14  lipca 2020 r. 
 

w sprawie powołania Komisji Habilitacyjnej   
dr. inż. Janusza FURTAKA 

 
 

Na podstawie art. 221 ust. 5 ustawy z 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (Dz.U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) oraz  § 25 ust. 1 pkt. 3 
Statutu WAT, stanowiącego załącznik do uchwały Senatu WAT nr 16/WAT/2019  
z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Wojskowej Akademii 
Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego (obwieszczenie Rektora WAT  
nr 2/WAT/2019 z dnia 9 października 2019 r.) w związku z pismem Rady 
Doskonałości Naukowej  Z2.4000.10.2020.2.BR  uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1 
 

Powołuje się  Komisję Habilitacyjną  dr. inż. Janusza FURTAKA  w składzie: 
1. Członkowie Komisji wyznaczeni przez RDN: 

1) prof. dr hab. inż. Leszek RUTKOWSKI  –  przewodniczący  
2) prof. dr hab. inż. Franciszek SEREDYŃSKI  –  recenzent 
3) dr hab. inż. Wojciech MAZURCZYK  –  recenzent 
4) dr hab. inż. Adam WÓJTOWICZ  –  recenzent 
 

2. Członkowie Komisji powołani przez Radę Dyscypliny Naukowej Informatyka 
Techniczna i Telekomunikacja: 
1) prof. dr hab. inż. Ewa NIEWIADOMSKA - SZYNKIEWICZ –  recenzent 
2) dr hab. inż. Andrzej NAJGEBAUER  
3) dr hab. inż. Tadeusz NOWICKI – sekretarz 

 
§ 2 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

       Zastępca Przewodniczącego  
         dr hab. inż. Zbigniew PIOTROWSKI, prof. WAT     

 


